
 
UCHWAŁA NR 248/90/16 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 rok, zmian w planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013, poz. 885; zm. poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379; Dz. U. z 2014 r. 

poz. 911; Dz. U. z 2014 r. poz. 1146; Dz. U. z 2014 r. poz. 1626; Dz. U. z 2014 r. poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. 

poz. 238; Dz. U. z 2015 r. poz. 532; Dz. U. z 2015 r. poz. 1190, Dz. U. z 2015 r. poz. 1358, Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1513, Dz. U. z 2015 r. poz. 1854; Dz. U. z 2015 r. poz. 1890; Dz. U. z 2015 r. poz. 2150; Dz. U. z 2016 r., 

poz. 195;) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku Za-

rząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2016 r. wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków budżetu jak w załączniku nr 2; 

3) w planie finansowym dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-

mi jak w załączniku nr 3; 

4) w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-

mi jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2016 r: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w wysokości - 76.004.770,37 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 71.127.907,93 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.876.862,44 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 76.201.954,70 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 68.588.209,70 zł; 

2) wydatki majątkowe - 7.613.745,00 zł.”. 

§ 3. Powyższą uchwałą wprowadza się zmiany między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków zgod-

nie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały, jak również zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków: 

a) dochody zwiększenie - 23.940,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 3435



b) wydatki zwiększenie - 23.940,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 197.184,33 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Kazimierz Sać 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3435



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3435



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 248/90/16  ZP z 30  sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 139 609,00 8 025 015,00 5 246 616,007 221 299,00 0,00 0,00 114 594,00114 594,00339 646,00 464 070,00 0,00 0,00 0,001 974 683,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 140 609,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
464 070,00339 646,00

0,00
0,00

8 026 015,00
1 000,00

0,00

7 222 299,00
1 000,00

0,00

5 246 616,00
0,00
0,00

1 975 683,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

650 570,00

Pozostała działalność

650 570,00 0,00186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 464 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 464 070,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
651 570,00 651 570,00

1 000,00
0,00

187 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

187 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

138 700,00 138 700,00
1 000,00

0,00

138 700,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

138 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

300 519,09 300 519,09 0,00300 519,09 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 519,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 287 339,09

0,00
-13 180,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

287 339,09
0,00

-13 180,00

287 339,09
0,00

-13 180,00

0,00
0,00
0,00

287 339,09
0,00

-13 180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

300 519,09

Rezerwy ogólne i celowe

300 519,09 0,00300 519,09 300 519,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 180,00

0,00
287 339,09 287 339,09

0,00
-13 180,00

287 339,09
0,00

-13 180,00

0,00
0,00
0,00

287 339,09
0,00

-13 180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

300 519,09 300 519,09 0,00 300 519,09 0,00 0,00300 519,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 180,00
0,00

287 339,09 287 339,09
0,00

-13 180,00

287 339,09
0,00

-13 180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-13 180,00

287 339,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

22 897 028,94 22 697 028,94 13 326 124,9419 301 219,88 0,00 0,00 200 000,00200 000,003 395 809,06 0,00 0,00 0,00 0,005 975 094,94przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 933 148,94

37 808,28
-1 688,28 0,00

0,00
0,003 395 809,06

0,00
0,00

22 733 148,94
37 808,28
-1 688,28

19 337 339,88
37 808,28
-1 688,28

13 358 464,94
34 028,28
-1 688,28

5 978 874,94
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85201

1 642 420,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1 642 420,00 1 066 998,001 429 362,00 362 364,00 0,00 213 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

213 058,00
0,00
0,000,00

12 180,00
1 654 600,00 1 654 600,00

12 180,00
0,00

1 441 542,00
12 180,00

0,00

1 079 178,00
12 180,00

0,00

362 364,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

822 918,00 822 918,00 822 918,00 0,00 0,00 0,00822 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 180,00

835 098,00 835 098,00
12 180,00

0,00

835 098,00
12 180,00

0,00

835 098,00
12 180,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

15 934 070,94

Domy pomocy społecznej

15 754 070,94 10 660 546,9415 729 320,94 5 068 774,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 750,00
0,00
0,00-1 688,28

1 688,28
15 934 070,94 15 754 070,94

1 688,28
-1 688,28

15 729 320,94
1 688,28

-1 688,28

10 660 546,94
1 688,28

-1 688,28

5 068 774,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 227 917,94 8 227 917,94 8 227 917,94 0,00 0,00 0,008 227 917,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 688,28

8 229 606,22 8 229 606,22
1 688,28

0,00

8 229 606,22
1 688,28

0,00

8 229 606,22
1 688,28

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3435



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

656 423,00 656 423,00 656 423,00 0,00 0,00 0,00656 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 688,28
0,00

654 734,72 654 734,72
0,00

-1 688,28

654 734,72
0,00

-1 688,28

654 734,72
0,00

-1 688,28
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85203

432 940,00

Ośrodki wsparcia

432 940,00 325 653,00432 740,00 107 087,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,000,00

23 940,00
456 880,00 456 880,00

23 940,00
0,00

456 680,00
23 940,00

0,00

345 813,00
20 160,00

0,00

110 867,00
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

257 348,00 257 348,00 257 348,00 0,00 0,00 0,00257 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 800,00

275 148,00 275 148,00
17 800,00

0,00

275 148,00
17 800,00

0,00

275 148,00
17 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

46 014,00 46 014,00 46 014,00 0,00 0,00 0,0046 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 360,00

48 374,00 48 374,00
2 360,00

0,00

48 374,00
2 360,00

0,00

48 374,00
2 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 420,00 24 420,00 0,00 24 420,00 0,00 0,0024 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 780,00

28 200,00 28 200,00
3 780,00

0,00

28 200,00
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 780,00
0,00

28 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

675 436,00 675 436,00 192 537,00629 006,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00436 469,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 675 436,00

1 450,00
-1 450,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

675 436,00
1 450,00

-1 450,00

629 006,00
1 450,00

-1 450,00

193 987,00
1 450,00

0,00

435 019,00
0,00

-1 450,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

126 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

126 000,00 20 170,0081 000,00 60 830,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 450,00

1 450,00
126 000,00 126 000,00

1 450,00
-1 450,00

81 000,00
1 450,00

-1 450,00

21 620,00
1 450,00

0,00

59 380,00
0,00

-1 450,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

1 400,00 1 400,00
300,00

0,00

1 400,00
300,00

0,00

1 400,00
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 940,00 18 940,00 18 940,00 0,00 0,00 0,0018 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 150,00

20 090,00 20 090,00
1 150,00

0,00

20 090,00
1 150,00

0,00

20 090,00
1 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 060,00 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,0022 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-950,00
0,00

21 110,00 21 110,00
0,00

-950,00

21 110,00
0,00

-950,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-950,00

21 110,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

11 500,00 11 500,00
0,00

-500,00

11 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

11 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

76 178 014,70 68 564 269,70 56 974 806,14 39 642 163,51 17 332 642,63 5 461 616,00 4 443 510,06 7 613 745,007 613 745,00318 760,500,001 365 577,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 365 577,00

0,00
0,00

4 443 510,06
0,00
0,00-16 318,28

40 258,28
76 201 954,70 68 588 209,70

40 258,28
-16 318,28

56 998 746,14
40 258,28

-16 318,28

39 675 953,51
35 478,28
-1 688,28

17 322 792,63
4 780,00

-14 630,00

5 461 616,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 760,50
0,00
0,00

7 613 745,00
0,00
0,00

7 613 745,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3435



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3435



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 248/90/16  ZP z 30 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 166 062,00 1 166 062,00 332 853,00445 862,00 0,00 0,00 0,000,00720 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 009,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 190 002,00

23 940,00
0,00 0,00

0,00
0,00720 200,00

0,00
0,00

1 190 002,00
23 940,00

0,00

469 802,00
23 940,00

0,00

353 013,00
20 160,00

0,00

116 789,00
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85203

432 940,00

Ośrodki wsparcia

432 940,00 325 653,00432 740,00 107 087,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,000,00

23 940,00
456 880,00 456 880,00

23 940,00
0,00

456 680,00
23 940,00

0,00

345 813,00
20 160,00

0,00

110 867,00
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

257 348,00 257 348,00 257 348,00 0,00 0,00 0,00257 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 800,00

275 148,00 275 148,00
17 800,00

0,00

275 148,00
17 800,00

0,00

275 148,00
17 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

46 014,00 46 014,00 46 014,00 0,00 0,00 0,0046 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 360,00

48 374,00 48 374,00
2 360,00

0,00

48 374,00
2 360,00

0,00

48 374,00
2 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 420,00 24 420,00 0,00 24 420,00 0,00 0,0024 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 780,00

28 200,00 28 200,00
3 780,00

0,00

28 200,00
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 780,00
0,00

28 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 516 881,82 8 516 881,82 7 639 689,82 4 156 374,98 3 483 314,84 0,00 877 192,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

877 192,00
0,00
0,000,00

23 940,00
8 540 821,82 8 540 821,82

23 940,00
0,00

7 663 629,82
23 940,00

0,00

4 176 534,98
20 160,00

0,00

3 487 094,84
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3435


		2016-09-09T10:10:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




